
 

 

UCHWAŁA NR XXII/150/2012 

RADY MIEJSKIEJ W PROSZOWICACH 

z dnia 28 września 2012 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy i Miasta Proszowice na rok 2012.  

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211 art. 212 , art. 235, art. 236 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 z póź.zm.) Rada Miejska 

w Proszowicach uchwala co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na rok 2012 o kwotę 940 116,58 zł;  

- zgodnie z załącznikiem nr 1 niniejszej do uchwały, w tym  

a) dochody bieżące o kwotę 938 116,58 zł  

b) dochody majątkowe o kwotę 2 000,00 zł,  

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy na rok 2012 o kwotę 585 843,00 zł  

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym.  

a) dochody bieżące o kwotę   85 000,00 zł, b( dochody majątkowe o kwotę 500 843,00 zł  

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na rok 2012 o kwotę 1 400 937,43 zł  

- zgodnie z załącznikiem nr 2 , nr 2.1 i nr 2.2 do niniejszej uchwały; w tym;  

a) wydatki bieżące o kwotę 1 330 937,43 zł,  

b) wydatki majątkowe o kwotę 70 000,00 zł  

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy na rok 2012 o kwotę 678 592,00 zł, – jak w załączniku 

nr 2 , nr 2.1 i nr 2.2 do niniejszej uchwały; w tym;  

a) wydatki bieżące o kwotę 38 592,00 zł  

b) wydatki majątkowe o kwotę 640 000,00 zł,  

5. Zwiększa się plan przychodów budżetu gminy na rok 2012 o kwotę 370 000,00 zł ,z tytułu innych 

rozliczeń krajowych- jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

6. Zwiększa się plan rozchodów budżetu gminy na rok 2012 o kwotę 1 928,15 zł – jak w załączniku  

nr 2 do niniejszej uchwały.  

§.2.  

W uchwale budżetowej Gminy Proszowice na rok 2012 rok XV/94/2012 Rady Miejskiej w Proszowicach 

z dnia 27 stycznia 2012r, wprowadza się następujące zmiany;  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 października 2012 r.

Poz. 4905



1) w załączniku nr 1 ( dochody budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały,  

2) w załączniku nr 2 ( wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały,  

3) w załączniku nr 2.1 ( plan wydatków bieżących) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2.1  

do niniejszej uchwały,  

4) w załączniku nr 2.2 ( plan wydatków majątkowych) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2.2 

do niniejszej uchwały,  

5) w załączniku nr 3 (przychody i rozchody budżetu gminy) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem  

nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Realizację uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Proszowice.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Wojewódzkim Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Proszowicach  

Jacek Doniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4905



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXII/150/2012 

Rady Miejskiej w Proszowicach 

z dnia 28 września 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4905



 

 
 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Proszowicach  

Jacek Doniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4905



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXII/150/2012 

Rady Miejskiej w Proszowicach 

z dnia 28 września 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4905



 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Proszowicach  

Jacek Doniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4905



Załącznik Nr 2.1  
do Uchwały Nr XXII/150/2012 

Rady Miejskiej w Proszowicach 

z dnia 28 września 2012 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4905



 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Proszowicach  

Jacek Doniec 
 

Załącznik Nr 2.2  
do Uchwały Nr XXII/150/2012 

Rady Miejskiej w Proszowicach 

z dnia 28 września 2012 r. 

 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Proszowicach  

Jacek Doniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4905



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXII/150/2012 

Rady Miejskiej w Proszowicach 

z dnia 28 września 2012 r. 

 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Proszowicach  

Jacek Doniec 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4905


		2012-10-08T13:03:30+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




